ADAPTADOR DE ALIMENTACIÓN DE 330W
90 % LANGUAGE PACK : PUBLICACIÓN:
BÚLGARO/PORTUGUÉS DE BRASIL/ESPAÑOL
GARANTÍA : 1 AÑO EN SITIO. (NO INCLUYE MONITOR)

3.00 Pieza(s) H87 60100IVA(16%) $ 180,300.00

Subtotal $ 180,300.00 
IVA 16% $ 28,848.00 

Total $ 209,148.00
Importe total con letra: 
DOSCIENTOS NUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N

Utilice la siguiente referencia al realizar su pago:  H12392
Certificado del emisor: 00001000000719171539 Certificado SAT 00001000000707310321
Lugar de expedición Regimen Fiscal 601
Fecha de emisión: 2025-12-22 14:09:21 Fecha de timbrado: